

RECEBEMOS DE
JOSE RIBEIRO DOS SANTOS DE CICERO DANTAS

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº000.002.784
SÉRIE : 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente

JOSE RIBEIRO DOS SANTOS DE CICERO DANTAS

AV. ANTONIO CARLOS MAGALHAES,
1341 - CASA
CENTRO
CEP 48410-000
CICERO DANTAS - BA
Telefone: (75) 3278-2517



DANFE

Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº000.002.784
SÉRIE 001
FOLHA 01/03



CHAVE DE ACESSO

2920 0501 9705 9800 0104 5500 1000 0027 8418 5749 3180

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129200307716749 19/05/2020 10:57:53

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Estadual

INSCRIÇÃO ESTADUAL

46763284

IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

01.970.598/0001-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

Fundo Municipal de Saude de Ribeira do Pombal

CPF/CNPJ

11.839.421/0001-27

DATA DA EMISSÃO

19/05/2020

ENDEREÇO

R Estrada da Mirandela, 631 - Casa

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

48400-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

19/05/2020

MUNICÍPIO

Ribeira do Pombal

FONE / FAX

(75) 3276-1921

UF

BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA / SAÍDA

10:57

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	9.523,44
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				9.523,44

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
				2,185	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS


CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
7897843840886	bobina ignicao gol g6	85113020	0500	5405	pc	1	222,20	222,20	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: RS 39,60 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
3322937388318	bomba dir hid gol G6	84136019	0500	5405	pc	1	499,95	499,95	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: RS 157,23 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7899747851647	terminal direcao LD kangoo	87089990	0500	5405	pc	1	77,77	77,77	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: RS 16,94 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
4010858481360	correia alternador kangoo	40103300	0500	5405	pc	1	88,00	88,00	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: RS 21,80 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7898936860993	bomba dagua gol G6	84133090	0500	5405	pc	2	122,21	244,42	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: RS 80,79 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7898233439529	cubo roda tras gol G6	87089990	0500	5405	pc	1	205,03	205,03	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: RS 44,67 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
4053203369180	caixa dir hid gol G6	87089483	0500	5405	pc	1	1.427,74	1.427,74	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: RS 214,87 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
87295972144	sonda lambda pre gol G6	90271000	0500	5405	pc	1	311,08	311,08	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: RS 69,06														

CÁLCULO DO ISSQN


INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
1585			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
<p>Cupom Referenciado: Sequencia: 126820 Denilza da Silva Reis Pagamento: Recebimento em Dinheiro R\$ 9.523,44</p>	

Identificação do Emitente JOSE RIBEIRO DOS SANTOS DE CICERO DANTAS AV. ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 1341 - CASA CENTRO CEP 48410-000 CICERO DANTAS - BA Telefone: (75) 3278-2517		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA <input type="checkbox"/> 1 1 - SAÍDA Nº000.002.784 SÉRIE 001 FOLHA 02 / 03	 CHAVE DE ACESSO 2920 0501 9705 9800 0104 5500 1000 0027 8418 5749 3180 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfc.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Estadual		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129200307716749 19/05/2020 10:57:53	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 46763284		IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 01.970.598/0001-04

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SII	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7897056503318	Tensor correia dentada gol G6	84835090	0500	5405	pc	3	116,66	349,98	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 122,64 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7891579293718	amort dt saveiro G5	87088000	0500	5405	pc	2	339,97	679,94	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 102,33 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7895272961714	amort mala gol G7	87088000	0500	5405	pc	2	74,44	148,88	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 22,41 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7898936860910	bomba dagua palio	84133090	0500	5405	pc	1	122,21	122,21	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 40,39 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7898154401377	Cartor do oleo palio	84099112	0500	5405	pc	1	144,43	144,43	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 47,74 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7898260160144	Palheta limpador de para-brisa palio	85129000	0500	5405	pc	2	55,55	111,10	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 19,80 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7899500932002	Mangote inferior do radiador palio	40093100	0500	5405	pc	1	199,98	199,98	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 68,04 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7890903011196	Junta homocinetica palio	87089990	0500	5405	kit	4	133,32	533,28	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 116,20 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7894696060584	pivo susp palio	87088000	0500	5405	pc	4	38,89	155,56	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 23,41 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7890079125406	Radiador palio	87089100	0500	5405	pc	1	233,31	233,31	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 35,11 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
4047024656499	vela ignicao palio	85111000	0500	5405	pc	8	18,89	151,12	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 26,93 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7897499917772	terminal dir LD palio	87089990	0500	5405	pc	2	61,11	122,22	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 26,64 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7897499917789	terminal dir LE palio	87089990	0500	5405	pc	2	61,11	122,22	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 26,64 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7897483429021	Tambor de freio uno	87083090	0500	5405	pc	2	55,55	111,10	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 16,72 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7898447710568	Correia dentada uno	40103500	0500	5405	pc	1	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 12,38 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7892968009392	Coxim amortecedor traseiro uno	40169990	0500	5405	pc	2	46,66	93,32	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 24,73 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7892968008258	Coxim amortecedor dianteiro uno	40169990	0500	5405	pc	2	36,66	73,32	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 19,43 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
3276427329643	radiador uno	87089100	0500	5405	pc	1	377,74	377,74	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 56,85 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7892679250076	Sapata de freio uno	87083090	0500	5405	pc	1	66,66	66,66	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 10,03 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7897483428192	Pastilha de freio uno	87083019	0500	5405	JG	1	35,55	35,55	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 5,35 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7316576689567	Rolamento da roda dianteira uno	84821090	0500	5405	pc	2	91,10	182,20	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 46,99 Fonte da Carga Tributária: IBPT														

Identificação do Emitente JOSE RIBEIRO DOS SANTOS DE CICERO DANTAS AV. ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 1341 - CASA CENTRO CEP 48410-000 CICERO DANTAS - BA Telefone: (75) 3278-2517		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº000.002.784 SÉRIE 001 FOLHA 03 / 03		 CHAVE DE ACESSO 2920 0501 9705 9800 0104 5500 1000 0027 8418 5749 3180 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Estadual		PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129200307716749 19/05/2020 10:57:53			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 46763284		IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 01.970.598/0001-04	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
789R587461474	Aditivo radiador mobi	38249941	0500	5405	pc	2	24,44	48,88	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 7,92 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
7890903029061	barra axial inobi	87089990	0500	5405	pc	2	62,22	124,44	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 27,11 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
7891579297761	Cabo de ignicao mobi	85443000	0500	5405	pc	1	83,33	83,33	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 13,75 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
7898447718663	Correia dentada mobi	40103500	0500	5405	pc	2	55,55	111,10	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 27,52 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
7894325102739	Coxim amortecedor dianteiro mobi	87088000	0500	5405	pc	2	155,54	311,08	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 46,82 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
7897707510153	Vela de ignicao mobi	85111000	0500	5405	JG	4	20,00	80,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 14,26 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
7897483465029	Pastilha de freio mobi	87083019	0500	5405	pc	2	99,99	199,98	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 30,10 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
7891342011761	Filtro de ar mobi	84219999	0500	5405	pc	3	33,33	99,99	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 24,68 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
7891342012874	Filtro ar condicionado mobi	84213990	0500	5405	pc	3	22,22	66,66	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 8,67 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
7891579290083	filtro combustivel mobi	84212990	0500	5405	pc	3	15,55	46,65	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 10,36 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
7891455379406	Filtro oleo inobi	84212300	0500	5405	pc	2	16,67	33,34	0,00	0,00	0,00			0
7897499903157	Amortecedor traseiro palio	87088000	0500	5405	pc	2	177,76	355,52	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 53,51 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
7892861508497	cubo roda tras palio	87085099	0500	5405	pc	2	119,99	239,98	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 36,12 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
7894873058502	Coxim amortecedor dianteiro LD palio	40169990	0500	5405	pc	1	122,21	122,21	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 32,39 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
7894873058519	Coxim amortecedor dianteiro LE palio	40169990	0500	5405	pc	1	122,21	122,21	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 32,39 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
7895272700597	maquina vidro palio LE	87082999	0500	5405	pc	1	99,99	99,99	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 15,05 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
4047024049130	medidor combustivel palio	90261029	0500	5405	pc	1	122,21	122,21	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 27,13 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
8711500879875	Lampada H7 palio	85392110	0500	5405	pc	4	28,89	115,56	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 9,90 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
29-2005-01.970.598/0001-04-55-001-000.002.784-185.749.318-0	2784	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	2784	19/05/2020 10:57:50-03:00	19/05/2020 10:57:50-03:00	9.523,44

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
01.970.598/0001-04	JOSE RIBEIRO DOS SANTOS DE CICERO DANTAS	46763284	BA

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
11.839.421/0001-27	Fundo Municipal de Saude de Ribeira do Pombal		BA
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	9.4.6.2	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
Venda Estadual	1 - Saída		kM+3NHt+1fQlvsnqDRBQlqIpM0w=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	129200307716749	19/05/2020 às 10:57:53-03:00	19/05/2020 às 10:58:42